
BOBO-DIOULASSO  (DFOO)
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CARTE D'ATTERRISSAGE AUX INSTRUMENTS - ASECNA   

BURKINA FASO
AIP
ASECNA

AD ELEV: 1511 FT
HEIGHTS RELATED TO AD ELEV

27 JANVIER 2022 02AD2-DFOO-ILCAMDT 01/22

11°10'02,7 N
004°19’15,8 W

LAT : 
LONG :

DATE DE VALIDITÉ 
DES DONNÉES CARTOGRAPHIQUES: 2019

SERVICE DE L'INFORMATION AÉRONAUTIQUE - ASECNA

RWY Approche

6  Verts  LIH
unidirectionnels

6  Verts  LIH
unidirectionnels

06 NIL

NIL
Gauche

3°

Voie de circulation et aire de stationnement : Feux bleus  LIL  hors sol omnidirectionnels
Balisage latéral des PA : Feux rouges LIL unidirectionnels.

NIL24

6  Rouges LIH
unidirectionnels

6  Rouges LIH
unidirectionnels

Rouges LIH
unidirectionnels

Rouges LIH
unidirectionnels

CONSIGNES PARTICULIÈRES : 

PAPI
Feux

 de contraste
Feux de seuil Feux de piste Feux d’extrémité

de piste
Feux d’extrémité

de PA

01 1 500 1 000M

0 1 000 2 000 3 000 FT500

èÉchelle : 1/25.000

NIL

THR RWY 06 : 11°09'02,8"N - 004°20'35,6"W
THR RWY 24 : 11°10'07,8"N - 004°19'09,0”W

Rouges LIL

Feux LIH  Blancs 
omnidirectionnels
 et jaunes sur les

600 derniers mètres

Axiale
LIH - LIL

unidirectionnel

Feux LIH  Blancs 
omnidirectionnels
 et jaunes sur les

600 derniers mètres

LES DIRECTIONS SONT
MAGNÉTIQUES

ALTITUDES et
HAUTEURS EN PIEDS

D
É

C
. 3° W

(2020)

WGS 84

900 M

STA 4 : 11°09'42,9"N - 004°19'27,5”W

STA 5 : 11°09'41,2"N - 004°19'28,7"W

STA 1 : 11°09'53,8"N - 004°19'11,2"W

STA 2 : 11°09'52,9"N - 004°19'13,8”W

STA 3 : 11°09'52,3"N - 004°19'13,3"W

24

06

B 747
AST 43 hors sol

36 hors sol

TWR

ASI

AST

Sécurité
incendie

Pylône
anémométrique

Depôt des
carburants

Aérogare

FERMÉE

Hangar
Fret

ACP

3300 x 
45 M

056°

236°

BO 333,2
CH 34X

BO 109,7
LOC

BD 114,7
CH 94 X

VOR DME

1511

1483

1417

1510

1414

1496AST B 747

AST

Abri Météo

PAPI 3°

GP-DME

TW
Y A

TW
Y B

 1602
(91)

 1586
(75)

 1519

 1502

 1546
(35)

 1477

 1509

11°
09'

11°
09'

11°
10'

11°
10'

04° 20'

04° 20'

04° 19'

04° 19'


